13/11/2023 07:29 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=112206 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 10/11/2023 às 17:40

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E INCLUSÃO PRODUTIVA

EDITAL N.º 001/2023 - EMCASA
– AVISO –

        A Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a realização de
Concurso Público destinado ao provimento de cargos e à formação de cadastro de reservas, observados os termos das leis citadas,
legislação complementar e demais normas contidas em Edital n.º 001/2023 - EMCASA. As inscrições serão realizadas pela internet, no sítio
eletrônico da Fundep - Gestão de Concursos (www.gestaodeconcursos.com.br) no período de 10/01/2024 a 08/02/2024, observados o
horário de Brasília e critérios do Edital.
      As provas objetivas serão realizadas, preferencialmente no Município de Juiz de Fora/MG, no dia 10/03/2024. O Edital, em sua íntegra,
será divulgado nos endereços eletrônicos: www.pjf.mg.gov.br/administracao_indireta/emcasa/ e www.gestaodeconcursos.com.br. Os
conteúdos programáticos serão disponibilizados nos endereços eletrônicos da Fundep Concursos e EMCASA até o dia 22/11/2023.
         Juiz de Fora, 10 de novembro de 2023.

FABRICIO OLIVEIRA ZANOLI
Diretor-Presidente da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva

Fechar